
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa dróg gminnych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA SŁUBICE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 210966792

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Akademicka 1

1.4.2.) Miejscowość: Słubice

1.4.3.) Kod pocztowy: 69-100

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL431 - Gorzowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@slubice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.slubice.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00194986/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-09-28 14:02

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00180038/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
zdolności technicznej lub zawodowej :
1. Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykonał (dotyczy tylko projektów
zakończonych) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00194986/01 z dnia 2021-09-28

2021-09-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej jedną robotę budowlaną w
zakresie budowy lub przebudowy (remontu) nawierzchni drogi, placu lub parkingu o wartości
brutto co najmniej 200 000 PLN.
2. Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca będzie dysponował osobą
(osobami) posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez
ograniczeń, jako kierownik budowy, w specjalności drogowej.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
zdolności technicznej lub zawodowej :
1. Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykonał (dotyczy tylko projektów
zakończonych) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej jedną robotę budowlaną w
zakresie budowy lub przebudowy (remontu) nawierzchni drogi, placu lub parkingu o wartości
brutto co najmniej 200 000 PLN.
2. Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca będzie dysponował osobą
(osobami) posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi, jako
kierownik budowy, w specjalności drogowej

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-09-29 11:00

Po zmianie: 
2021-10-05 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-09-29 11:15

Po zmianie: 
2021-10-05 11:15

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00194986/01 z dnia 2021-09-28

2021-09-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa dróg gminnych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA SŁUBICE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 210966792
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Akademicka 1
	1.4.2.) Miejscowość: Słubice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 69-100
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL431 - Gorzowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@slubice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.slubice.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00194986/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-09-28 14:02

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00180038/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



